
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
25.12.2019 № 170 «О бюджете города на 2020
год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представление главы администрации города,  в соответствии со

статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1.  В решение Совета народных депутатов города Владимира от 25.12.2019

№ 170 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

внести  изменения  в  объем  межбюджетных  трансфертов  на  2020  год  согласно

приложению. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. председателя Совета

                                     Л.В. Пышонина

            Глава администрации города
                                                
                                            А.С. Шохин

РЕШЕНИЕ
от 26.08.2020                                                                                                                      № 77


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

